ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUTilCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefex: (63) 3385-1160

Portaria n° 001/13-CMT. Talismã - TO, 02 de janeiro de 2013.

"DESIGNA SERVIDOR PARA A CARGO DE

TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TALISMÃ-TO".

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, consoante o disposto no art. 39, inciso XXVI do

Regimento Interno (art. 3° da Resolução n° 003/12, de 07 de novembro de 2012),

Resolve:

Art. 1° - Designar o servidor NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS,

portador do RG n° 242.860 SSP/TO e do CPF n" 642.507,171-00, ocupante do cargo de

Contador Público, para exercer o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Taiismã -

Art. 2° - Fica o servidor incumbido de desempenhar cumulativamente as

atribuições previstas no art. 45 do Regimento Interno da Câmara Municipal (art. 4° da

Resolução n° 003/12, de 07 de novembro de 2012).

Art. 3° - O desempenho do Cargo de Tesoureiro no âmbito da Câmara

Municipal de Talismã - TO, será gratificado nos termos da Lei n° 469/11, de 12 de

dezembro de 2011. - "s:̂ **'

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na daía de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, Estado do

Tocantins, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2013.

Vereador DOMlCfó m ^ o f c H A TAVARES JÚNIOR

Presidente.

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefex: (63) 3385-1160

C E R T I D Ã O

Certifico para os devidos fins de direito que a Portaria n° 001/13, de 02

de janeiro de 2013, a qual "DESIGNA SERVIDOR PARA A CARGO DE TESOUREIRO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ - TO", foi fixada no murai desta Câmara

Municipal, para conhecimento público nesta data.

Talismã - TO, 02 de janeiro de 2013.